様式第１号（第５条関係）

　　　 年度「安心・元気な地域社会づくり補助金」交付申請書

　　年　　月　　日

七ヶ浜町長　　　　　　　殿

地区名

代表区長（区長）　　　　　　　㊞

　　　年度において、下記事業を実施したいので安心・元気な地域社会づくり補助金交付要綱の規定により、交付金　金　　　　　　　円　を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１．事業名

２．概　要

３．添付書類

（１）事業が地区総会で承認されたことを示す書類

（２）実施計画書

（３）収支予算書又はこれに代わる書類

（４）その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

第５条（２）「事業計画を示す書類」

　　　年度　　　　　　　　　　実施計画書

地区

１．実施主体

２．事業実施日　　　　　　　年　　月　　日（　　）

３．事業場所

４．対象者

５．事業内容

第５条（３）「収支予算書又はこれにかわる書類」

　　　年度　　　　　　　　　収支予算書

地区

収　入

	区　分
	予算額
	備　考

	円

	円

	円

	円

	合　計
	円

支　出

	区　分
	予算額
	備　考

	円

	円

	円

	円

	合　計
	円

振込先を記載願います。

金融機関・支店名　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号

口座名義

口座名義（フリガナ）